

---

# Dabeco Holding ApS

**CVR-nr.: 40193502**

Klostermosevej 5  
3070 Snekkersten

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/03/2025**

---

**David Troutman Madsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Dabeco Holding ApS  
Klostermosevej 5  
3070 Snekkersten  
e-mailadresse: david@dabeco.dk  
CVR-nr.: 40193502  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

**Revisor** Statsautoriseret Revisor Leif G. Rasmussen  
Nørrevej 30  
3070 Snekkersten  
DK Danmark  
CVR-nr.: 91112353  
P-enhed: 1002834983

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og yde investeringsvirksomhed samt efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 0 mod kr. 0 året før. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 205.951 mod kr. -13.457 året før. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		204.108	-5.683
Øvrige finansielle omkostninger		-280	-583
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>203.828</b>	<b>-6.266</b>
Skat af årets resultat	1	2.123	-7.191
<b>Årets resultat</b>		<b>205.951</b>	<b>-13.457</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		204.108	-5.683
Overført resultat		1.843	-7.774
<b>I alt</b>		<b>205.951</b>	<b>-13.457</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		341.393	137.285
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.333	13.333
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>354.726</b>	<b>150.618</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>354.726</b>	<b>150.618</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	17.902
Andre tilgodehavender		6.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.000</b>	<b>17.902</b>
Likvide beholdninger		5.000	5.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.000</b>	<b>22.902</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>365.726</b>	<b>173.520</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		296.393	92.285
Overført resultat		-17.806	-19.649
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>328.587</b>	<b>122.636</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		22.669	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.595	39.009
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.875	11.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.139</b>	<b>50.884</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.139</b>	<b>50.884</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>365.726</b>	<b>173.520</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	92.285	-19.649	122.636
Årets resultat	0	204.108	1.843	205.951
Egenkapital, ultimo	50.000	296.393	-17.806	328.587

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Reg. udskudt skat	0	0
	0	0

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	45000	13333
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>45000</b>	<b>13333</b>
Opskrivninger primo	92285	0
Årets resultat	204108	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>296393</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>341393</b>	<b>13333</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dabeco ApS, Helsingør	90%

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Whistle Safe ApS, Dragør	33,33%

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttet virksomhed, og hæfter derfor solidarisk for sambeskatningsindkomsten mellem de koncernforbundne selskaber.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0